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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220019T

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit URBAN HOMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Luigj Gurakuqi, Njesia 
Bashkiake Nr 2,Tirane Shqipëri, Nr i pasurise 6/7-N8, Zona 
Kadastrale 8150 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjiha 

format dhe ne te gjitha sektoret e aktiviteteve, si ne Shqiperi 
edhe jashte saj 2. Projektim dhe realizim te programeve 
formuese dhe te zhvillimit te burimeve njerezore 3. Shitje, 
tregti, import-export, me pakice e shumice te mallrave te 
ndryshme. per vete dhe per te trete.  4. Investime ne 
fushen e tregtare, kulturore sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. 5.

Agjensi komunikim/ publicitare ne fushen e 
reklamave Radio-Televizive, Punimeve grafike, studio 
pikture e tjera. 6. Webmarketing, Telemarketing, 
marketing nepermjet aplikacioneve per pajisje te levizshme 
si celulare, tablete etj. 7. Promovimin e aktiviteteve me 
karakter publicitar dhe te marredhenieve me publikun,  
organizimin e manifestimeve dhe te konferencave, perfshire 
te giitha sherbimet qe kane te bejne me to 8. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjere te marketingut te 
drejtperdrejte 9. Projektimi, realizimi dhe shit-blerja e 
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sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound 10.
Ndermjetesim te Pasurive te pa luajteshme, Shitje 

Blerje Qera 11. Vlersim pasurie 12. Konsulence ne 
fushen e pasurive te pa luajteshme 13. Konsulence 
juridike dhe ligjore 14. Realizimi i platformave 
elektronike online, zhvillimi i softwere dhe mirembajtja  e 
tyre 
Kledia Stefani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2022                Deri: 19/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlediaStefani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URBAN HOMA
E-Mail: klediastefani@gmail.com  
Telefon:  0672001616 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017538-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64999BAC-E8AA-4D41-B931-7522D39201F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA352DC-76C4-45AF-9116-A3492A32D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AE48ED-EC62-436F-BE8E-D0B3CBBA5302
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